2011 年 3 月 9 日
司法書士講座受講生の皆様へ

ＴＡＣ／Ｗセミナー
司法書士講座

第 3 回公開模試外部会場決定のお知らせ

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
2011 年合格目標ＴＡＣ／Ｗセミナー司法書士「全国公開模試」リーフレットにて予告をさ

せていただきました熊本地区第 3 回（6/18 実施分）の外部会場実施が以下のとおり決定い

たしましたのでご案内申し上げます。
すでに申込みをされている方には追加のお手続きは不要です。当日は別途お送りいたしま

した受験票（通学受講生は校舎窓口渡し）をお持ち下さい。
なお外部会場は 6/18（土）のみの設定になります。6/19（日）受験希望の方は熊本校とな

りますので、ご確認下さい。
敬具

３回公開模試 熊本地区外部会場
日時：6/18（土） 午前の部 9：30～11：30 午後の部 13：00～16：00
場所：熊本学園大学 3 号館 334 教室
住所：熊本市大江 2－5－1
※6/18（土）は下記会場となります。熊本校では受験できませんのでご注意ください。
※平成 23 年度の本試験会場情報は未発表です。（3/9 現在）

ＴＡＣ／Ｗセミナー司法書士講座